CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO DE VOTO

 (Do Sr. FELIPE BECARI)

Declaração de Voto Contrário ao PL 1532/2025.

Declaro, com base no parágrafo único, do Art. 182, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados,  o meu de  voto CONTRÁRIO à aprovação do PL
1532/23025,  apreciada  e  aprovada  em  Sessão  Deliberativa  Extraordinária,
realizada em 27 de agosto de 2025.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2025.

Felipe Becari
Deputado Federal (UNIÃO/SP)

Câmara dos Deputados - Anexo III  – 1º andar – Gabinete 476 | Brasília/DF - CEP 70160-900
Tel:(61) 3215-1476 – dep.felipebecari@camara.leg.br

*C
D2

59
22

76
15

00
0*

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

08
/2

02
5

21
:0

3:
06

.5
10

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

15
32

/2
02

5

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Becari
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259227615000